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Lagerautomationen i full drift och förlängning av 
RCF-lån

Lyko Group AB (publ) ("Lyko") meddelar att automationsprojektet i Vansbro - bolagets 
investering i en ny, helautomatiserad lagerlösning med kapacitet att hantera upp till 100 000 
order per dygn - nu är formellt avslutat. Bolaget påbörjar därmed avskrivningar och 
amorteringar samt förlänger samtidigt befintliga revolverande kreditfaciliteter (“RCF-lån”).

Den nya automationen är utformad för att leverera hög effektivitet och skalbarhet, med kapacitet 
att hantera upp till 100 000 order per dygn.

Hela flödet har effektiviserats, från inleverans till plock och pack, genom automatiserade 
transporter, goods-to-person-lösningar och integrerat robotplock. Packningen sker direkt i 
slutemballage, vilket eliminerar ett tidigare moment i processen. Tack vare höjdanpassade 
kartongmaskiner och fler kartongstorlekar kan emballaget optimeras efter orderns innehåll. Det 
minskar mängden luft i paketen och bidrar till mer klimateffektiva leveranser.

Anläggningen är Seveso-klassad, vilket innebär att den uppfyller EU:s strikta krav för verksamheter 
som hanterar stora mängder kemiska produkter. Detta inkluderar avancerade brandskyddssystem 
samt särskilda rutiner för hantering av farligt gods, exempelvis aerosoler.

”Det känns otroligt glädjande att lagerautomation nu är i full drift och att vi har genomfört det största 
projektet i bolagets historia! Vi har lagt ner över tre år på detta, från planering och uppförande av 
byggnaden till att få hårdvaran på plats, utveckla mjukvara och slutligen genomföra ramp up inför 
det avgörande testet av maxkapaciteten. Det är en fantastisk insats av alla medarbetare, 
leverantören Vanderlande och våra övriga partners.” säger Rickard Lyko, VD Lyko.

Automationen är designad för att kunna optimeras över tid vilket skapar starka möjligheter för 
fortsatt tillväxt, hög leveransprecision och en ännu bättre upplevelse för kunden. 
Sorteringsanläggningen möjliggör en mer granulär sortering, vilket förbättrar precisionen och 
skapar effektiviseringsvinster i leveranskedjan till kunderna.

När projektet nu är avslutat påbörjar bolaget avskrivningar på investeringen i automationen och 
amorteringar av det Term Loan som upptogs i samband med investeringen av automationen. 
Därtill har Lyko per den 31 mars 2026 tecknat ett förlängningsavtal med Danske Bank och 
Swedbank gällande befintliga RCF-lån. I och med förlängningen kommer de kortfristiga skulder till 
kreditinstitut som avser RCF-lån, 259,2 MSEK, att omklassificeras till långfristiga skulder från det 
första kvartalet 2026. Löptiden på Term Loan som omfattar 498,8 MSEK och RCF-lånen är till 2028.
Den bedömda nyttjandeperioden uppgår till 10 år och avskrivningarna påbörjas i mars 2026. 
Amorteringarna på Term Loan löper kvartalsvis från det andra kvartalet 2026.
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För mer information vänligen kontakta

Tom Thörnblom, Head of Communication & Investor Relations, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetsspecialist som brinner för att göra skönhet tillgänglig, 
inspirerande och rolig för alla! Med marknadens bredaste sortiment, en beauty playground där du 
kan utforska allt kring produkterna och bli en del av en inspirerande community.

Vår verksamhet sträcker sig över åtta länder via Lyko.com, Lyko-appen och 34 butiker i Sverige, 
Norge och Finland. Vi hanterar hela kedjan – från produktutveckling i våra labb och tillverkning i 
vår fabrik i Göteborg till lagerhållning och försäljning till frisörer och återförsäljare. Verksamheten 
sysselsätter närmare 1100 personer.

Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, 
corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.
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